

## YHTYMÄPINNASSA NUORI JATKOHANKE

737/05.17.00/2020

SOSTE 29.09.2020 § 173

Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Tornion kaupunki on mukana ESR-rahoitteisessa Pohjantähtiopiston hallinnoimassa Yhtymäpinnassa nuori -hankkeessa (päättyy huhtikuussa 2021), jossa osatoteuttajina ovat myös Lapin ammattikorkeakoulu sekä Pohjankodit oy. Hankkeen tavoitteena on nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen sekä hyvinvoinnin lisääminen sosiaalisen kuntoutuksen avulla. Tornion on mahdollista hakea jatkoa hankkeelle yhdessä muiden osatoteuttajien kanssa lokakuun 2020 aikana. Tornion osatoteutus on toiminut pääasiassa peruskoulun ja toisen asteen opintojen nivelvaiheessa niiden nuorten parissa, jotka ovat kehityspolulla koulupudokkuuteen. Toimintamallin tarjoamalle tuelle on ollut kysyntää ja nuoret ovat kokeneet hyötyvänsä yksilöllisestä tuesta.

Tornion kaupungin sosiaalipalveluissa halutaan edelleen kehittää tukipalveluita, jotta nuoret saisivat tukea koulunkäynnin haasteisiin viipymättä ja oikea-aikaisesti. Käytännössä tuki kohdennetaan peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille sekä toisen asteen opinnoissa oleville yli 15-vuotiaille nuorille.

Kehittämistyötä on tärkeä tehdä yhteistyössä sivistys-, sosiaali- ja terveystk:n kanssa. Tavoitteena kehittää valmiuksia vastata poikkeusolojen kaltaisten ajanjaksojen aiheuttamiin haasteisiin koulupudokkuuden ehkäisemiseksi sekä luoda paikallinen yhtenäinen interventiomalli varhaiseen koulupoissaolojen lisääntymisen vaiheeseen. Kehitetään nuorten tiedonsaannin mahdollisuuksia paikallisista sekä lakisäätöistä nuorille suunnatuista palveluista ja tukimuodoista.

Hankkeen tuottama toiminta on nuorille ja nuorten perheille suunnattua tukea kodin ja koulun väliseen yhteistyöhön, voimavarojen vahvistamista ja elämänhallinnan parantamista. Palvelu toteutetaan osittain sosiaaliohjaajan (sosionomi, 100% hanketyöntekijä) sekä perhetyöntekijän (sosionomi, 40% hanketyöntekijä) työparityöskentelynä yhteistyössä koulun ja muiden nuorten kanssa työskentelevien tahojen kanssa.

Kaupungin kustannusosuus hankkeesta on 4850 euroa.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy Nuori Yhtymäpinnassa jatko-  
hankkeen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 554 9270

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:  
Riikka Grönstrand  
Raila Peltola

---